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NOTA INFORMATIVA RESPUESTAS DEL PRIMER EJERCICIO DE LA PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
COBERTURA COMO PERSONAL LABORAL POR EL SISTEMA DE CONCURSO-
OPOSICIÓN DE 8 PLAZAS DE AUXILIAR DE CONTROL Y MANTENIMIENTO DE 
EDIFICIOS PÚBLICOS DEL AYUNTAMIENTO DE PARLA 
 

 En la Villa de Parla a 28  de octubre de 2022 

 

  
CUADERNILLO 

 MODELO A 

PREGUNTA RESPUESTA 

1 C 

2 A 

3 B 

4 A 

5 A 

6 A 

7 B 

8 B 

9 B 

10 C 

11 A 

12 C 

13 A 

14 A 

15 B 
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18 B 
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20 C 
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25 B 
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27 A 

28 A 

29 B 

30 A 

CUADERNILLO 
 MODELO B 

PREGUNTA RESPUESTA 

1 A 

2 B 

3 A 

4 A 

5 B 

6 B 

7 A 

8 A 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 B 

14 C 

15 A 
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17 A 

18 A 

19 C 

20 A 

21 C 

22 B 

23 B 

24 B 

25 A 

26 A 

27 A 

28 B 

29 C 

30 A 

RESERVA A y B 

PREGUNTA RESPUESTA 

1 B 

2 A 

3 B 


